
Rada města Beroun

ZÁPIS

z 79. schůze Rady města Beroun,

která se konala dne 27. 10. 2021

od 14:00 hodin v místnosti rady města

Přítomni: Mgr. Eva Chlumská, Mgr. Olga Chocová, Mgr. Ivan Kus, Ing. Michal Mišina, Mcrr. Dušan
Tomčo

Omluveni: RNDr. Soňa Chalupová, Ing. Irena Mastná
Pracovníci městského úřadu: Mgr. Ildikó Fráňova
Tajemník: Ing. Jiří Chalupecký
Jméno zapisovatele: Leona Pinkasová

Úvodní text:

Schůzi rady města zahájil ve 14,00 hodin místostarosta Ing_Misma. Omluvil nepřítomnou starostku
RNDr. Chalupovou a Ing. Mastnou. Konstatoval, že rada města je usnášeníschopna^
Ovéřovatelkou byla určena Mgr. Chlumská.
Ing. Mišina připomněl termín příští schůze rady města, který je stanoven na 10. 11. 2021.

l. Program schů^n rady města

Diskuzei Inq. Mišina upozornil na volný návrh Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí dotace -
participatÍvnírozpočet stredočeského kraJe, který přítomní obdrželi na své stoly před zahájením
jednání. Navrhl projednat tento návrh jako bod 15 programu.
Radní s návrhem souhlasili.

usnesením č. 394/79/RM/2021

Rada města schvaluje
program schůze rady města konané dne 27. 10. 2021.

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

2. Informace o plnění usnesení

Diskuze: MSE-K^S Podal info™aci k usnesení 545/31/RM/2019 Pomezní kříž u dvora Pták. Zástupce
majitelky pozemků paní Scott Provazník uvedl, že majitelka souhlasí s dohodou odděhťčasť
pozemku, na kterém se kříž nachází, a převést jej do vlastnictví města Beroun.

3. Žádost o Záštitu starostky města Beroun a pnsppyek na částíec íhradu nakladl
kulturní program k výročí 17. listopadu
Diskuze:

DO_j.ednánÍrady městase dostavila Ing. Boldi, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit.
Mqr-_TTČO uved1' žeMgr- Kebrle Podal žádost o Záštitu starostky města a příspěvek'a zajištění
kulturního programu k výročí 17. listopadu, na který plánuje uskutečmt-dvakonťcertylvusál7celské

1/11



spořitelny.
Ing. Boldi doplnila, že odbor již nemohl chystanou akci finančně přispět. Starostka města ji navrhla
podpořit z reprezentačního fondu starostky.

Na dotaz Mař. Kuse, zda rada města musí schvalovat výdaje z reprezentačního fondu, uvedl tajemník
úřadu lna. Chalupeckv, že rada města o těchto výdajích nerozhoduje.
Mgr. Kus vyjádřil výhrady k Mgr. Kebrlemu a uvedl, že návrh nepodpoří.
Mgr. Tomčo doplnil, že program oslav k výročí 17. listopadu připravuje MKC.

usnesením č. 395/79/RM/2021

l. Rada města Beroun souhlasí

s poskytnutím Záštity starostky města Beroun nad akcí "Kulturní program k výročí 17. listopadu",
kterou pořádá Mgr. Miloš Kebrle, Nerudova 879, 266 Ol Beroun, IC:13254537.

2. Rada města Beroun bere na vědomí

informaci o poskytnutí příspěvku ve výši 20 000, - Kč z org. 3087, sk. 61, §71 - výdaje z
reprezentačního fondu.

Hlasování: Pro: 4, Proti: l, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

4. Dotační program "Poskytování dotací na sportovní činnost ve městě Beroun v roce
2022"
Diskuze:

Komise pro sport a sportovní dotace projednala dotační program na poskytování dotací na sportovní
činnost v roce 2022.

Ing. Boldi upozornila na změny oproti loňskému roku. Jedná se o dočasnou úpravu pro rok 2022
snížit počet uhrazených měsíčních příspěvků ze 4 na 2 měsíce. Tato úprava souvisí s
epidemiologickými opatřeními a měl by se vyrovnat rozdíl mezi kluby, které provozují své sportovní
aktivity ve vnitřních prostorách a ve venkovních. Další změnou je, že jako příjmy budou započítány
příjmy žadatele, ale s výjimkou příjmů na investiční výdaje.

usnesením č. 396/79/RM/2021

l. Rada města Beroun bere na vědomí

Zápis č. 4 zjednání Komise pro sport a sportovní dotace Rady města Beroun.

2. Rada města Beroun schvaluje
dotační program "Poskytování dotací na sportovní činnost ve městě Beroun v roce 2022" v
předloženém znění.

3. Rada města Beroun ukládá

Ing. Simoně Boldi zajistit zveřejnění dotačního programu "Poskytování dotací na sportovní činnost ve
městě Beroun v roce 2022" na úřední desce Městského úřadu Beroun a uveřejnění formuláře žádosti
o dotaci na webových stránkách města Beroun.

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

2/11



5. Zápis č. 4 z Komise pro cestovní ruch Rady města ^Beroun
Diskuze:

Zápisem z jednání Komise pro cestovní ruch provedl lna. Mišina.

usnesením č. 397/79/RM/2021

Rada města Beroun bere na vědomí

zápis č. 4 zjednání Komise pro cestovní ruch Rady města Beroun ze dne 29. 9. 2021.

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

6. Pronájem části pozemku p.č. 398 v k.ú. Zdejcina
Diskuze:

K projednání bodů 6 až 14 programu se dojednání rady města dostavila zástupkyně vedoucí odboru
majetku a investic DaníDařinová.

SaníDařmová informovala o žádosti o pronájem případně prodej části pozemku v k. u. Zdejcina.
Porada k majetku nedoporučila prodej z důvodu ztížených přístupových podmínek. -Byl navržen
pronájem pozemku za cenu vyšší než předchozímu nájemci, s čímž žadatelé souhlasí." Záměr města
byl zveřejněn a nebyly k němu podány žádné námitky ani vyjádření.

usnesením č. 398/79/RM/2021

l. Rada města souhlasí

spronajmem casti pozemku p-č-398 vk-ú- Zd^ina o výměře 227 m2 a s uzavřením smlouvy o nájmu
mezi městem Beroun jako pronajímatelem a !• a S^N Ki—i- bytem

Praha 10 jako nájemcem, na dobu neurčitou, s tříměsíční
výpovědní dobou, za cenu 20,-Kč/m2/rok.

2. Rada města ukládá

Ing. Jindře Nové, vedoucí odboru majetku a investic
zajištění realizace tohoto usnesení

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

usnesením č. 399/79/RM/2021

l. Rada města doporučuje zastupitelstvu města nesouhlasit
s prodejem části pozemku p. č. 398 v k. u. Zdejcina.

2. Rada města ukládá

Ing. Jindře Nové, vedoucí odboru majetku a investic
zajistit přípravu a včasné předložení podkladů k tomuto usnesení najednání zastupitelstva města.

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

7. Výpůjčka části pozemku p.č. 1050/7 v k. u. Bprmin
Diskuze: Paní Daňnová informovala o žádosti o výpůjčku části pozemku v ulici Cajthamlova u domu

3/11



č. p. 154 za účelem vybudování okrasného záhonu. Porada k majetku doporučila souhlasit s
výpůjčkou na dobu 5 let. Záměr města byl zveřejněn a nebyly k němu podány žádné nabídky ani
vyjádření.

usnesením č. 400/79/RM/2021

l. Rada města souhlasí

s výpůjčkou části pozemku p. č. 1050/7v k. u. Beroun, za účelem vybudování okrasného záhonu a s
uzavřením smlouvy o výpůjčce mezi městem Beroun jako půjčitelem a paní J^^B K^^^^^B,
bytem" <^^^^^^^B- Beroun-Zavadilka, jako vypůjčitelem, na dobu určitou 5 let,
s účinností od l. 12. 2021.

2. Rada města ukládá

Ing. Jindře Nové, vedoucí odboru majetku a investic
zajištění realizace tohoto usnesení

Hlasování: Pro; 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

8. Pronáiem části nozemku D.Č. 586/10 v k. u. Beroun

Diskuze: Ing. Mišina uvedl, že v rámci stavebních úprav v objektu Mateřské školy Beroun-Závodí
bude provoz školky přestěhován do náhradních prostor. Zařízení školky bude uskladněno do
mobilních kontejnerů. Jako vhodné místo pro jejich umístění se jeví pozemek ve vlastnictví
společnosti SURTEP s. r. o. v ulici Škroupova, Beroun-Závodí. V areálu je pro dobu 24 hodin ostraha
objektu.

usnesením č. 401/79/RM/2021

l. Rada města souhlasí

s uzavřením smlouvy o nájmu mezi městem Beroun jako nájemcem a společností SURTEP, s. r. o., IC:
25785923, se sídlem Beroun 2 - město, Švermova 1368, PSČ 266 Ol, jako pronajímatelem, na
pronájem části pozemku p. č. 586/10 v k. u. Beroun o výměře 60 m , za účelem umístění mobilních
kontejnerů, na dobu určitou od l. l. 2022 do 31. 8. 2022, za cenu 70, - Kč/m2/měsíc.

2. Rada města ukládá

Ing. Jindře Nové, vedoucí odboru majetku a investic
zajištění realizace tohoto usnesení

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

9. Prodej pozemku p.č. st. 7977 v k.ú. Beroun - NA VYVĚŠENÍ
Diskuze: Paní Dařinová informovala o žádosti o prodej pozemku, na kterém stojí část garáže.
Žadatelé si nechali zaměřit budovy ve svém vlastnictví, aby mohli dát do souladu skutečný stav se
stavem uvedeným v katastru nemovitostí. Při tom zjistili, že stavba jejich garáže částečně zasahuje
na pozemek města.

usnesením č. 402/79/RM/2021

l. Rada města souhlasí

se zveřejněním záměru města prodat pozemek p. č. st. 7977 v k. u. Beroun o výměře 4 m , stavba na
tomto pozemku není ve vlastnictví města Beroun.

4/11



2. Rada města ukládá

Ing. Jindře Nové, vedoucí odboru majetku a investic
zajištění realizace tohoto usnesení

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

10. Prodej pozemku D. C. 1450/28 v k. ú. Beroun fqddě]en_
Diskuze:

; D.č. 1450/20) - NA VYVĚŠENÍ

In^Mišma uvedl že město Beroun je vlastníkem pozemku nad garážemi v ulici Okružní. Pozemek je
spatné přístupny Městu byly zaslány stížnosti na nepořádek v tomto prostoru. Současně byly městu
doručeny dvě žádosti o prodej části pozemku. Porada k majetku doporučila vyzvat vlastníky
sousedících pozemku k vyklizení pozemku města. Doporučila dále prodat pouze špatně přístupnou
část pozemku a nabídnout je majitelům sousedících pozemků. Zájemci o prodej byli o záměru'
informováni.

Na odboru majetku a investic jsou v současné době evidovány dvě žádosti o prodej.

usnesením č. 403/79/RM/2021

l. Rada města souhlasí

se zveřejněním záměru města prodat pozemek p. č. 1450/28 o výměře 240 m2, zahrada v k. u.
Beroun, kteiy vznikl na základě geometrického plánu č. 6834-94/2021 ze dne 14. 9. 2021, oddělením
z pozemku p. č. 1450/20 v k. u. Beroun, podle předloženého zákresu. Pozemek se nachází souběžně s
úl. Okružní, Beroun (nad řadovými garážemi). Minimální kupní cena je stanovena na částku 151.-
Kč/m'. Kupující dále uhradí náklady spojené se zpracováním geometrického plánu ve výši 7. 260,- Kč
as oceněním pozemku ve výši 4. 000,- Kč, kolek ve výši 2. 000,- Kč, který se přikládá k návrhu na
vklad do katastru nemovitostí.

2. Rada města ukládá

Ing. Jindře Nové, vedoucí odboru majetku a investic
zajištění realizace tohoto usnesení

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

11. Uplatnění předkupního práva, výmaz předkupního práva
Diskuze:

Společnost KOS WIRE EUROPE s. r. o. zaslala v souladu s uzavřenou kupní smlouvou a zřízením
předkupního práva nabídku ke koupi pozemků v lokalitě Na Golfu. Společnost současně požádala o
souhlas s výmazem předkupního práva k dalším pozemkům v této lokalitě.
Místostarosta Ing. Mišina uvedl, že porada k majetku doporučuje nevyužít předkupního práva a
souhlasit s výmazem tohoto práva v katastru nemovitostí. Důvodem je malá výměra pozemků (cca 88
m2 ).

usnesením č. 404/79/RM/2021

l. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města

nesouhlasit-s_uplatněním PredkuPního Práva městem Beroun při prodeji z vlastnictví společnosti
KOS WIRE EUROPE s. r. o., IČ: 27311562, se sídlem Lovosice, Siřejovícká 1212, PSČX410 02~k

5/11



pozemkům p. č. 2117/11 a p. č. 2117/20, oba v k. u. Beroun a dále souhlasit s výmazem
předkupního práva z katastru nemovitostí k pozemkům p. č. 2129/30, p. č. 2129/31, p. č. 2129/32, p.
č. 2129/33, p. č. 2129/34, p. č. 2129/35, p. č. 2129/36, p. č. 2117/11, p. č. 2117/20, vše v k. u.
Beroun, s tím, že náklady spojené s výmazem předkupního práva uhradí společnost KOS WIRE
EUROPE s. r. o.

2. Rada města ukládá

Ing. Jindře Nové, vedoucí odboru majetku a investic
zajistit přípravu a včasné předložení podkladů k tomuto usnesení.

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

12. Dohoda o vypořádání bezdůvodného obohacení

Diskuze: Paní Daňnová uvedla, že město Beroun jako propachtovatel a Petr Nejepsajako pachtýř
uzavřeli pachtovní smlouvu na pacht areálu Autokempu Na Hrázi. Z důvodu ztížených podmínek
souvisejících s nouzovým stavem kvůli pandemii covid-19 byl uzavřen dodatek ke smlouvě, jehož
předmětem byla dočasná sleva 100 % měsíčního pachtovného po dobu dvou měsíců. Na dodatek k
pachtovní smlouvě se vztahuje povinnost zveřejnění v registru smluv. Vzhledem ke skutečnosti, že
dodatek nebyl zveřejněn, byl zrušen a plnění z takto zrušeného dodatku č. 4 se stává bezdůvodným
obohacením. Z tohoto důvodu je radě města předložen návrh dohody o vypořádání. Jejím zveřejněním
dojde k napravení vzniklého pochybení.

usnesením č. 405/79/RM/2021

l. Rada města souhlasí

s uzavřením dohody o vypořádání bezdůvodného obohacení mezi městem Beroun jako
propachtovatelem a Petrem Nejepsou, IČ: 67744133, se sídlem Zborovské nábřeží 49/23, 266 Ol
Beroun, Beroun-Závodí, jako pachtýřem, v předloženém znění.

2. Rada města ukládá

Ing. Jindře Nové, vedoucí odboru majetku a investic
zajištění realizace tohoto usnesení

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

13. Převzetí nemovitých věcí, dopravní a technické infrastruktury do majetku města
Beroun - lokalita "Obytný soubor Na Homolce Beroun, část H3, bydlení a polyfunkční

objekt" - Homolka next s. r. o.
Diskuze:

Mezi městem Beroun a společností Homolka next s. r. o. byla uzavřena plánovací smlouva na stavbu
"Obytný soubor Na Homolce Beroun, část H3, bydlení a polyfunkční objekt". V souladu s plánovací
smlouvou předložila společnost městu Beroun Kupní smlouvu na stavbu veřejné infrastruktury a
Kupní smlouvu na převod vlastnického práva k nemovitým věcem. Na místě bylo zjištěno, že došlo ke
změně trasy kabelového vedení veřejného osvětlení oproti plánovací smlouvě. Nová trasa je vedena
přes pozemek, který zůstane ve vlastnictví společnosti Homolka next. Byla uzavřena smlouva o
smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene - služebnosti inženýrské sítě mezi městem Beroun a
společností Homolka next. Smlouva o zřízení věcného břemene bude uzavřena poté, co se město
stane vlastníkem veřejné infrastruktury.

6/11



usnesením č. 406/79/RM/2021

l. Rada města souhlasí

! uzavfením. Kupnlv smlouZna stavbu veřejné infrastruktury umístěné na pozemcích p. C. 1413/285,
S±,L41S^P- L]. 4"/3591P.Č- 1413/361. a.P- č- 1413/362 v lokalitě "Qbytny'soub^ Na Horské
Sercuin'„časlH3'. bydlenía. polyfunkční objektu mezi městem Beroun-jako^ kupujícím ̂společností
Homolka next s. r. o, se sídlem V Pražské bráně 71, Beroun-Centrum, 2660rBťeroun7lČ.. ^8Í94r5T
jako prodávajícím za celkovou kupní cenu 6. 000,- Kč + DPH, v předlozeném'zniní. ''""' ̂ ' "i"±"'

2. Rada města ukládá

Ing. Jindře Nové, vedoucí odboru majetku a investic
zajištěni realizace tohoto usnesení

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

usnesením č. 407/79/RM/2021

l. Rada města doporučuje zastupitelstvu města

souhlasit s uzavren,ím.Kupní smlouvy ° Prevodu vlastnického práva k nemovitým věcem k
pozemkům p.^č. 1413/285 o výměře 664 m2 -jiná plocha, ostatní plocha, p.č7l413/35'7 ovÝměře
221„m2;. zeleň' ostatm plocha' p' č- 1413/359 0'výměře 12 m2 - zelen, ostatmpioch'aa'p."č. W3/361
o výměře 16 m2^- zeleň, ostatní plocha, vše v obci a k. u. Beroun mezi'městem-Beroun"'i£
blpuJlcím.aspolečnostíHomolka next s-r- °- v pražské bráně 71, Beroun-Centru^ÍGGoTBeroun"

2, jako prodávajícím za celkovou kupní cenu 4. 000, - Kč + DPH, v předloženém'znení.'

2. Rada města ukládá

Ing. Jindře Nové, vedoucí odboru majetku a investic
zajistit přípravu a včasné předložení podkladů najednání zastupitelstva města.

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

14. Fyzická likvidace majetkii města vr. projektových dokumentarí, majptfc
příspěvkové organizace a odprodej majetku města
Diskuze:

Radě města byl předložen zápis zjednání komise pro likvidaci majetku a návrhy na likvidaci maie
města a následné odepsání z účetnictví.

Mg£_Ms se pozastavil nad návrhem vyřazení projektové dokumentace Kasárna. Vyjádřil názor, že v
případě možnosti jejího využití není třeba její likvidace.
Ing. Misina uvedl, že projektová dokumentace byla pořízena v roce 2007. Je morálně i technic
zastaralá.

usnesením č. 408/79/RM/2021

l) Rada města souhlasí

ifyzicikouliky!dací majetku městaa následné odepsání z účetnictví dle návrhu Komise pro likvidaci
,
maje.tku„ze. dne.6-, lo-202LV„pořizovacích cenách do 20 tisíc Kč. Celková" pofízov^rího7nouťa

majetku činí 37. 970, - Kč a zůstatková účetní cena je O Kč.

2) Rada města souhlasí

!.fSkou ukvidacímaJetku u Popěvkové organizace města Městské knihovny Beroun a s
odepsáním z účetnictví dle návrhu Komise pro likvidaci majetku ze dneJ6. To."202Í v

7/11



pořizovacích cenách do 20 tisíc Kč. Celková pořizovací hodnota likvidovaného majetku činí 32. 802,-
Kč a zůstatková účetní cena je O Kč.

3) Rada města souhlasí

s fyzickou likvidací projektových dokumentací města a s následným odepsáním z účetnictví dle
návrhu Komise pro likvidaci majetku ze dne 6. 10. 2021 v pořizovacích cenách do 20 tisíc Kč.
Celková pořizovací hodnota likvidovaného majetku činí 59. 643, - Kč.

4) Rada města ukládá

Ing. Jindře Nové, vedoucí odboru majetku a investic
zajistit realizaci těchto usneseni.
Hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: l. Nehlasovalo: O

usnesením č. 409/79/RM/2021

l) Rada města doporučuje

Zastupitelstvu města Beroun souhlasit s odprodejem movitého majetku města a s následným
odepsáním z účetnictví dle návrhu Komise pro likvidaci majetku ze dne 6. 10. 2021 v pořizovací ceně
nad 20 tisíc Kč. Pořizovací hodnota majetku činí 377. 075,- Kč a zůstatková účetní cena je 233. 861,-
Kč.

2) Rada města doporučuje

Zastupitelstvu města Beroun souhlasit s fyzickou likvidací majetku u příspěvkové organizace města
Městské knihovny Beroun a s následným odepsáním z účetnictví dle návrhu Komise pro likvidaci
majetku ze dne 6. 10. 2021 v pořizovací ceně nad 20 tisíc Kč. Pořizovací hodnota likvidovaného
majetku činí 24. 598,- Kč a zůstatková účetní cena je O Kč.

3) Rada města doporučuje
Zastupitelstvu města Beroun souhlasit s fyzickou likvidací projektových dokumentací města a s
následným odepsáním z účetnictví dle návrhu Komise pro likvidaci majetku ze dne 6. 10. 2021 v
pořizovacích cenách nad 20 tisíc Kč. Pořizovací hodnota likvidovaného majetku činí 3. 063. 925, 10 Kč.

4) Rada města ukládá

Ing. Jindře Nové, vedoucí odboru majetku a investic
zajistit přípravu a včasné předložení podkladů k těmto usnesením.

Hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: l. Nehlasovalo: O

usnesením č. 410/79/RM/2021

Rada města bere na vědomí

zápis č. 4/2021, zjednání Komise pro likvidaci majetku, konaného dne 6. 10. 2021.

Hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: l. Nehlasovalo: O

15. Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí dotace - participativní rozpočet Středočeského
kraje
Diskuze:

Město Beroun obdrželo návrh smlouvy o poskytnutí dotace na financování projektu podaného v
rámci MŮJ KRAJ - participativní rozpočet Středočeského kraje. Předmětem smlouvy je poskytnutí

8/11



^!ac!l^^acip^Jektu_nRevÍt^ Beroun" Bud°u realizovány sadové
u^imezluícemlplzeňská -Mládeže -Košťálkova - Tichá' ̂k)ženízahonů^adbalke^alek
a„cibulovin' .vybudování ďrilovacích míst a umístění laviček, lehátek^ pod7"u' "^uuuu ̂lu' '
iM^mamformoval o postupu_prací a plánovaném postupu realizace" Část bude dokončena v

roce, další část v roce 2022.

usnesením č. 411/79/RM/2021

Rada města souhlasí

Luz.avrením yerej.nopravní smlouvy 0 poskytnutí investiční dotace na financování projektu "
^auzac.epaÍUKO_šťálkovaBeroun ': Pod_anéhov ram" MŮyKRAJ-^participa^r;ozpróet
Sredofeskehokraje'mezi Poskytovatelem Středočeským krajem^se sídlem Zbor^skásT/Í^ 150 21
raha 5 a příjemcem Městem Beroun, se sídlem Husovo nám." 68; 266 Ol Beroun v předloženém^

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

16. Zápis č. 6/2021 ze zasedání kontrolního vyl
Diskuze:

^borudnfi 11. 10. 2021

záp;ST_ze_zasedání kontrolního výboru provedl tajemník úřadu lna. Chalupsky. Uvedl, že při
Ío^trcl^plneÍ.usnesemradyměsta kontrolní vybor ZJistn' že vregístrusmiuvnenluwřejně^1
dodatekkpachtwní smlouvě (aytokemPNa Hrázi). Pnpomněl,žeradam"ěsta'projednvaÍacnZrh
nSray?v_bodě 12 Pro?ramu- Předseda kontrolního výboru byl mformován"o~způsjobuřešem>
MfSllT^OUV„islosti. Trhl Tzornit kontrolní^bor'ze^
má Kontrolovat to, co je uvedeno v Plánu kontrol.

usnesením é. 412/79/RM/2021

l. Rada města bere na vědomí

zápis é. 6/2021 ze zasedání kontrolního výboru dne 11. 10. 2021.

2. Rada města ukládá

Ing. zdence sllvkové< vedoucí Kanceláre tajemníka zajistit předložení zápisu č. 6/2021 ze zasedání
kontrolního výboru zastupitelstvu města.
Termín: 9. 12. 2021

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

17. Různé

ElslmzÉ: Mg^Chosfivá poděkovala Ing. Mišinovi za rychlou pomoc s vyvráceným stromem v
l, který spadl při velkém větru v minulém týdnu.

Ing_Mišina uvedl, že odklízeči práce probíhají po celém městě.

Mgr^Kus se dotázal na probíhající úpravy prostranství před Medicentrem.
?£SMT^foďmS^T, luÍas,l;,é »TÍProbíhajIupravyzeleDeprostranstv'' Před Medicentrem a
u Kooercu irend v blízkosti ulic Karly Machové a Slapská.

^^ tlumočil informaci od občana, že v ulici Sadová jsou odstraněny dopravní značky a projíždí

9/11



lna. Mišina informoval, že v této ulici se připravuje nové dopravní značení a je zpracován projekt na
přechod přes Plzeňskou ulici.

Mař. Tomčo informoval o jednám s předsedkyní Klubu důchodců p. Bočkovou s ředitelkou Městské
knihovny Bc. Škeříkovou. Pracovní setkání je plánováno na l. 12. 2021 za účasti starostky a
místostarosty Mgr. Tomča.
Mgr. Kus apeloval na vstřícné a citlivé jednání.
Mař. Tomčo ujistil, že město dostojí svému slibu.

Mgr. Kus vyjádřil názor, že by bylo vhodné vybudovat chodník okolo bývalé Traktorky směrem ke
garážím. Je to v současné době dopravně frekventované místo.
lna. Mišina informoval, že tato komunikace je plánovaná jako objízdná trasa při rekonstrukci
Plzeňské ulice. Odbor dopravy pracuje na zřízení provizorního chodníku.

Mor. Chlumská uvedla, že dne 20. 10. 2021 se bude konat jednání Komise školské. Mimo Jiné se
bude projednávat téma stravování od Scolarestu, na které jsou dlouhodobé stížnosti.

18. Závěr
Diskuze:

Místostarosta Ing. Mišina ukončil jednání rady města v 14, 55 hodin.

19. Audit účetní závěrky za rok 2021 společnosti Berounská sportovní, a. s.
Diskuze:

Rada města v působnosti valné hromady společnosti Berounská sportovní a. s. určila a schválila
auditora na provedení auditu za rok 2021.

usnesením č. 413/79/RM/2021

Rada města v působnosti valné hromady
společnosti Berounská sportovní, a. s., IČ: 25627406, se sídlem Na Ostrově 900, 266 Ol Beroun-
Závodí, určuje a schvaluje auditora na provedení auditu společnosti za rok 2021, a to společnost
SAFÍR Audit CZ, s. r. o., se sídlem Na Ostrově 4/13, 266 Ol Beroun.

Hlasování: Pro: 5, Proti; 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Schůze rady města byla ukončena v 15:00 hodin.
Zápis byl vyhotoven dne:

10/11



RNDr. Soňa Chalupová
starostka

Ing. Michal Mišina
místostarosta

Ověřovatel: Zapisovatel:

radní
Leona Pinkasová
zapisovatelka

11/11




